
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 29.9.2018  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Měs-
ta Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 ks 
výtisku.   

 

 

 

 

1.září 2018                           ČÍSLO 7/2018 

1895                              2018 
 

KASEJOVICE — CHANOVICE  2. KOLO 2018/19  
 

Rozhodčí: DOKSANSKÝ Tomáš  - Schneider Josef, Hessová Tereza     
 

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

08.09.18 SO 17.00 HRÁDEK - KASEJOVICE 15.00 B 

02.09.18 NE 10.30 KASEJOVICE - MLADOTICE   

05.09.18 ST 17.45 KASEJOVICE - PLZEŇ ČERNICE   

I.B TŘÍDA B                                                            PKFS 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ ŽÁCI             OFS Plzeň-jih 

05.09.18 ST 17.15 SPÁLENÉ POŘÍČÍ - KASEJOVICE    16.15 A 

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

13.09.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - BLOVICE   

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

07.09.18 PÁ 17.00 KLÁŠTER - KASEJOVICE 16.00 A 

13.09.18 ČT 16.30 KASEJOVICE - BLOVICE   

MLADŠÍ ŽÁCI TJ SOKOL KASEJOVICE  
VÍTĚZ OKRESNÍHO PŘEBORU 2017/2018 



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 1. kola muži .......…..……….….…..................................    
2. Tabulka po 1. kole muži ….…………………………….……….…………………...……….... 
3. Zápasy 2.kola muži, O soupeři, Komentář k zápasu mužů ………………..…..   
4. Tabulka po 2. kole dorost ……………………………………………………….....……………. 
5. Komentář k zápasu mladších žáků, Tabulka po 1. kole ml. žáci, Komen-

tář k zápasu přípravek 
……………………………………………………………………………………..  

str.2 
str.3 
str.4-5 
str.6 
 
str.7 
str.8 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 1. KOLA — muži  

TJ Sokol Křimice - TJ Sokol Pačejov 3:1 (2:0)  

Neděle 26. 8. 2018 17:00     100 diváků 

Rozhodčí: Šiška Pavel - Šimek František, Schveinert Radek  

SK KLATOVY 1898 B - TJ Chotěšov 3:0 (1:0)  

Neděle 26. 8. 2018 16:00     80 diváků 

Rozhodčí: Hálek Pavol - Mifková Hedvika, Zavadil Jan  

TJ Přeštice B - TJ Keramika Chlumčany 2:0 (1:0)  

Neděle 26. 8. 2018 10:15     123 diváků 

Rozhodčí: Klik Jiří - Šálková Helena, Orlík Vladimír. Delegát: Mareška Ladislav  

FK Žákava - TJ Sokol Vrhaveč 4:0 (3:0)  

Sobota 25. 8. 2018 17:00     115 diváků 

Rozhodčí: Hudeček Pavel - Šlauf Jiří, Ježek Petr  

TJ Pfeifer Chanovice - TJ Sokol Štěnovice 4:1 (2:0)  

Sobota 25. 8. 2018 17:00     70 diváků 

Rozhodčí: Reiprich Václav - Velíšek Jiří, Hanzlíková Aneta  

TJ Svatobor Hrádek - TJ Sokol Měčín 3:1 (1:0)  

Sobota 25. 8. 2018 17:00     130 diváků 

Rozhodčí: Šálková Helena - Zavadil Jan, Strolený Petr  

2 

TJ Sokol Kasejovice - TJ Sokol Losiná 3:0 (2:0)  

Sobota 25. 8. 2018 17:00     120 diváků 

Rozhodčí: Jirsa Petr - Bogdan Gabriel, Mičan Jan  

TABULKA PO 1. KOLE MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Dobřany 1 1 0 0 15:0 3 0 0 

2. Přeštice 1 1 0 0 7:2 3 0 0 

3. Radkovice 1 1 0 0 5:0 3 0 0 

4. Kasejovice 1 0 0 1 2:7 0 0 0 

5. Losiná 1 0 0 1 0:5 0 0 0 

6. Žákava 1 0 0 1 0:15 0 0 0 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU MLADŠÍCH ŽÁKŮ 

KASEJOVICE -  PŘEŠTICE  2:7   (1:2) 
Naši mladší žáci vstoupili do soutěže plně v nové sestavě, kdy je opustili klíčoví 
hráči postupem do vyšší kategorie a dva opustili klub úplně. Další novou věcí pro 
kluky byla změna prostoru hrací plochy, což je také lehce překvapilo.  Narazili jsme 
na kvalitního soupeře, se kterým jsme v první půli drželi krok a vypracovali si něko-
lik hezkých fotbalových momentů, ve kterých  nám ale chyběla koncovka.  Kluci 
nezvládli druhou půlku, kdy chybovali v obraně a soupeř to potrestal.  Pochvalu si 
zaslouží náš nový gólman Vašek Adamec, který je ze starší přípravky a v některých 
situacích kluky podržel. Góly:  Krejčí Jakub, Mašek Patrik      Eva CHÁROVÁ, trenér  

STARŠÍ PŘÍPRAVKA KASEJOVICE – SPÁLENÉ POŘÍČÍ  6:12   (3:5) 
Z našeho týmu odešli hlavní tahouni, kteří postoupili do vyšší kategorie. Zůstali zde 
kluci, kteří mají zkušenosti již z krajské soutěže, ale jsou náchylnější na to se kous-
nout  a vzít zodpovědnost na sebe. Ale i tak si z počátku se soupeřem, kterému 
většina hráčů zůstala,  v prvním poločase ještě dokázali  poradit, ale druhou půli 
už nestíhali. Je to trochu i o koncentraci na zápas  po celou jeho dobu. Tým velice 
podržel brankář Vašek Adamec, který  vychytal několik  gólových příležitostí soupe-
ře. 
Góly: Adamec Štěpán 2x, Flachs Bohouš, Urbanec Ondra, Krejčí Jakub 2x 
 
 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA KASEJOVICE - ŠTĚNOVICE 13:17  (6:8) 
Náš úplně nový tým, který jsme nyní vytvořili vstoupil do začátku soutěže celkem 
pozitivně, neboť se soupeřem držel krok. Branky padaly na obě strany, někdy byly 
k vidění i hezké fotbalové akce.  Někteří hráči a hráčky měly na hřišti premiéru 
v dresu, což si docela užívaly. Věřím, že tento tým se bude zlepšovat zápas od zá-
pasu. 
Góly: Šampalík Vojta, Adamec Vojta 6x, Červený Matěj 3x, Filaus Tomáš 2x, vlastní 
                                                                                      Eva CHÁROVÁ, trenér      

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM PŘÍPRAVEK 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/9dbf4336-d19b-401d-b731-2d518ab9b581


5 

   

ZÁPASY  2. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

ŠTĚNOVICE SVATOBOR HRÁDEK 1.9.2018 SO Orlík Vladimír  16.00 

 

KASEJOVICE CHANOVICE 1.9.2018 SO Doksanský Tomáš  17.00 

 

LOSINÁ CHOTĚŠOV 1.9.2018 SO Picek Lukáš  17.00 

 

PAČEJOV  KLATOVY 1.9.2018 SO Nesvadba Karel  17.00 

 

VRHAVEČ  PŘEŠTICE 1.9.2018 SO Štěpán Zdeněk  17.00 

 

MĚČÍN ŽÁKAVA 2.9.2018 NE Fencl Jakub  15.00 

 

CHLUMČANY KŘIMICE 2.9.2018 NE Bína Roma  17.00 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU MUŽŮ 

TJ SOKOL KASEJOVICE - TJ SOKOL LOSINÁ 3:0 (2:0)  
Branky: domácí - 41. Adamec Zbyněk, 44. Adamec Zbyněk, 63. Fiala Martin      
Asistence: Škyrta Martin, Drnek Václav 
ŽK: 84. Škyrta Martin --- 71. Svoboda Zdeněk, 75. Hajšman Václav                                                                                                                                                                
Hlavní  rozhodčí: Jirsa Petr; asistenti: Bogdan Gabriel, Mičan Jan  
 

V sobotu 25. 8 2018 jsme sehráli na domácím hřišti po postupu do 1. B 
třídy první mistrovské utkání podzimní části sezóny 2018 - 2019. Přijelo 
mužstvo Losiné, se kterým jsme mnohokrát hráli již  v okresním přeboru 
s různými výsledky. Samozřejmě panovaly trochu obavy o výsledek 
v nové soutěži, ale ty se naštěstí nenaplnily.  
K zápasu bylo k dispozici 16 hráčů. Základní sestava - v brance: Svoboda Michal 
22; obrana: Chára Martin 11, Mašek Jan 6, Panýrek Pavel 3, Nachtman Pavel 16;  
záloha: Drnek Václav 7, Kopřiva Lukáš 17, Škyrta Martin 2, Fiala Martin 10;             
útok: Adamec Zbyněk 14, Novosad Petr 9  Náhradníci: Jakubčík Tomáš 12, Horal 
Karel 8, Vonášek Jaroslav 5, Kopáček Jaroslav 4, Pružinec Patrik 15  

Obě mužstva zahájila zápas opatrně.  Postupně však naše mužstvo  přebíralo inici-
ativu a začalo se dostávat před branku hostí. První velkou šanci měl Zbyněk Ada-
mec, ale příležitost neproměnil. Stále více jsme hostující mužstvo dostávali pod tlak 
a byli jsme celkově aktivnější.  Bohužel chybělo to, co by tento tlak efektně dovršilo 
– vstřelení branky do hostující sítě.  Prostě převaha nepřinášela očekávaný výsle-
dek v podobě vstřelení gólu.  Kopali jsme pouze rohy po sražených střelách. Ani ty 
však nenesly kýžený efekt. Hostující brankář se vyznamenal po trestném kopu Mar-
tina Škyrty, kdy střelu do šibenice vytěsnil na roh.  Po chvíli byl již stejným hráčem 
překonán, míč však skončil pouze na tyči.  Až 41. minutě po pěkné akci zálohy a 
přihrávce Martina Škyrty vstřelil první gól Zbyněk Adamec.  Převahu jsme potvrdily 
v 44. minutě, kdy pěkným lobem z dálky překonal po chybě obrany  hostů a bran-
káře opět Zbyněk Adamec, svojí druhou brankou.   
Ve druhém poločase jsme nechtěli hlavně na počátku připustit, aby se hosté vstře-
lením branky dostali více do hry.  Naštěstí se podařilo již 63.minutě přidat opět, po 
pěkné akci a přihrávce Václava Drnka, další branku Martinem Fialou. Několikrát 
také zazlobili hosté a po jednom z rohových kopů nastřelili tyč.  Další jejich příleži-
tosti zlikvidovala naše obrana a brankář Michal Svoboda. To však již bylo z jejich 
strany vše. Jak ubíhal čas, získávali jsme více převahu, další gólové příležitosti Vác-
lava Drnka, Lukáše Kopřivy, Karla Horala a další hráčů však již zůstaly nevyužity.  
Takže celkové skóre bylo 3:0 v náš prospěch.  
V druhé půli v 61. minutě do hry zasáhl střídající hráč Patrik Pružinec za Petra No-
vosada, v 73. minutě  Jaroslav Vonášek za Jana Maška, v 77. minutě Jaroslav Ko-
páček za Martina Fialu, v 82. minutě Karel Horal za Zbyňka Adamce, v 88. minutě 
Tomáš Jakubčík za Martina Škyrtu.                            Martin ŠKYRTA, trenér mužů 

O SOUPEŘI TJ PFEIFER CHANOVICE  

Náš dnešní soupeř  má  s krajskými soutěžemi bohaté zkušenosti, 
neboť  zde  v jednotlivých soutěžích působí  s malými přestávkami 
několik let.  Svoji soutěž v roce 2015 ukončil B tým. Naši někteří bý-
valí  i současní hráči v Chanovicích hráli za dorost  a rádi na tuto éru  
vzpomínají. V pozdější době v Chanovicích začínalo několik dětí 
v přípravkách, kdy se mládeži začal věnovat Olda Šebek.  Chanovice  

patří k týmům, které mají  mladé a velice  bojovné mužstvo s bohatými zkušenost-
mi, o čemž svědčí  fakt, že v loňském ročníku  obsadili druhé místo. 

Foto –mf- 

TJ SOKOL KASEJOVICE — TJ SOKOL LOSINÁ 25.8.2018 



TABULKA PO 1. KOLE  

3 

  

6 

I.B TŘÍDA B                                                             PKFS 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. FK Žákava 1 1 0 0 4:0 3 0 0 

2. TJ Pfeifer Chanovice 1 1 0 0 4:1 3 0 0 

3. TJ Sokol Kasejovice 1 1 0 0 3:0 3 0 0 

4. SK KLATOVY 1898 B 1 1 0 0 3:0 3 0 0 

5. TJ Sokol Křimice 1 1 0 0 3:1 3 0 0 

6. TJ Svatobor Hrádek 1 1 0 0 3:1 3 0 0 

7. TJ Přeštice B 1 1 0 0 2:0 3 0 0 

8. TJ Sokol Pačejov 1 0 0 1 1:3 0 0 0 

9. TJ Sokol Měčín 1 0 0 1 1:3 0 0 0 

10. TJ Keramika Chlumčany 1 0 0 1 0:2 0 0 0 

11. TJ Sokol Štěnovice 1 0 0 1 1:4 0 0 0 

12. TJ Sokol Losiná 1 0 0 1 0:3 0 0 0 

13. TJ Chotěšov 1 0 0 1 0:3 0 0 0 

14. TJ Sokol Vrhaveč 1 0 0 1 0:4 0 0 0 

TABULKA PO 2. KOLE DOROST 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. TJ Sokol Kralovice 2 2 0 0 19:0 6 0 0 

2. TJ Sokol Blovice 2 2 0 0 18:2 6 0 0 

3. TJ Slavoj Mýto 2 2 0 0 13:3 6 0 0 

4. TJ Sokol Mladotice 2 2 0 0 7:3 6 0 0 

5. TJ Sokol Plzeň - Černice 2 2 0 0 5:2 6 0 0 

6. FK Nepomuk 2 1 0 1 10:9 3 0 0 

7. TJ Zruč 2 1 0 1 4:3 3 0 0 

8. TJ SPARTAK STRAŠICE 2 1 0 1 8:13 3 0 0 

9. TJ Keramika Chlumčany 2 1 0 1 4:9 3 0 0 

10. FC Mirošov 2 1 0 1 3:13 3 0 0 

11. TJ Dobřany 2 1 0 1 2:3 2 1 0 

12. SK SMÍCHOV PLZEŇ 2 0 0 2 2:5 1 0 1 

13. TJ Sokol Radnice 2 0 0 2 2:6 0 0 0 

14. TJ Sokol Kasejovice 2 0 0 2 2:6 0 0 0 

15. TJ Sokol Plzeň-Letná 2 0 0 2 4:15 0 0 0 

16. FC Spartak Chrást 2 0 0 2 2:13 0 0 0 

Krajská soutěž dorostu B                                       PKFS 


